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TYÖKYVYTTÖMYYSELÄKKEIDEN JATKOHAKEMUKSET 

1 
Jatkohakemukset ETA-eläkehakemuksia, E 204 

Jos henkilölle on myönnetty Suomessa työkpyttömyys- 
eläke määräajaksi ja hänelle on myönnetty myös toi- 
sen ETA-maan työkyvyttömyyseläke, eläkkeen jatkami- 
seksi on pääsääntÖisesti tehtävä normaali ETA-hake- 
mus. Tällöin toimitaan yleiskirjeiden A 70/93 ja C 
7/93 ohjeiden mukaisesti. 

Näissä jatkotapauksissa on noudatettava ETA-eläkeha- 
kemusmenettelyä, sillä tyÖkyvyttÖmyyselZkkeiden 
jatkamisesta päättää kukin ETA-maa omien såännösten- 
sä mukaan. Joskus ulkomaiset eläkkeet on myönnetty 
myös määräajaksi, jonka jatkaminen on kiinni eläk- 
keensaajan työkyvyssä tapahtuneista muutoksista - 
pahenemisesta tai paranemisesta. TyÖkyvyttÖmyyselä- 
kehakemus toiseen maahan on toimitettava ja päätök- 
sistä on tiedotettava kaikille ao. laitoksille ja 
eläkkeensaajalle, kuten ETA-menettely edellyttää. 

2 
Käsittelevä laitos 

Käsittelevä laitos määräytyy sen mukaan, kumpi elä- 
kejärjestelmä ottaa jatkohakemuksena toimivan lääkä- 
rinlausunnon vastaan. Tämä tarkoittaa sitä, että 
työeläkejärjestelmän oman palvelupisteen ollessa 
lääkärinlausunnon vastaanottajana, lausunnosta on 
toimitettava jäljennös Eläketurvakeskuksen ulkomais- 
ten asiain jaostoon. Samassa yhteydesså pyydetään 
ilmoittamaan, että kysymyksessz on jatkohakemus. 

Mikåli Kansaneläkelaitos on 1ääkZrinlausunnon vas- 
taanottajana ja toimii näin ollen käsittelevänZ 
laitoksena, eläkelaitoksen ei tarvitse lähettää 
ulkomaisten asiain jaostoon jäljennösta läakärinlau- 
sunnosta. 

Koska lääkärinlausunnot eivät nEiissä tapauksissa 
pelkästään riitä (vaikka Suomessa toimivatkin hake- 
musten "virittåjinäll), on käsittelevän laitoksen 
toimitettava aina ETA-eläkehakemus E 204 lääkärin- 
lausuntoineen toiseen ETA-maahan. 

Eläkehakemusmenettely kaikkien ETA-sääntöjen mukaan 
on raskas, ja tietojen saaminen toisista maista voi 
kestää kauan. Jos henkilijn kohdalla on jo kerran 
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käyty koko "ETA-kierros", jatkohakemusten hoitaminen 
tullee helpommaksi, koska käsitteleVan laitoksen ei 
enää tanritse toimittaa kaikkia tietoja uudelleen 
toiseen maahan. - Kuitenkin nåissä jatkotapauksissa 
on tzrkeätä, että eläkkeen maksua ei keskeytetä ETA- 
menettelyn ajaksi, vaan maksamista jatketaan väliai- 
kaisen päätbksen perusteella. 

3 
Siirtymävaiheen hakemukset 

Siirtymävaiheessa, siis ETAn voimaantulovaiheessa, 
ne jatkohakemukset, jotka ovat tulleet vireille 
ennen ET&, käsitellään ETA-hakemuksina, jos niistä 
ei ole mennyt tietoja toiseen ETA-maahan. Jos jatko- 
hakemuksesta on jo toimitettu tieto toiseen ETA- 
maahan ja hakemus on sielläkin vireillä, asia kåsi- 
tellään ns. tarkistuspyyntönä. ETK:ssa ulkomaisten 
asioiden jaosto selvittää, onko hakemus toiseen 
maahan toimitettu vai ei. 
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